LIN
EA
 LE
GN
O CERNIERE A MOLLA D.AZIONE - POM.CILIND.CON DISTANZIALI
Double act.spring hinges,Cylindric knobs,with spacers
Cod. SIZE UNIT A B C E F Ø
Cern.
N.fori
N.holes Ø V Gr.
pairs
Load kg
pairs
PA/
BOX
AB: ACCIAIO BRONZATO / BRONZED STEEL
101AB075B2 75 mm 75 34 28 81 9 21 8 5,5 1048 18 1
101AB100B2 100 mm 100 37 33 107 10 21 8 5,5 1342 25 1
101AB125B2 125 mm 125 48 42 134 10 23 10 6 2026 30 1
101AB150B2 150 mm 148 50 42 155 12 26 10 6 2782 45 1
AC: ACCIAIO CROMATO / CHROMIUM-PLATED STEEL
101AC075B2 75 mm 75 34 28 81 9 21 8 5,5 1048 18 1
101AC100B2 100 mm 100 37 33 107 10 21 8 5,5 1342 25 1
101AC125B2 125 mm 125 48 42 134 10 23 10 6 2026 30 1
101AC150B2 150 mm 148 50 42 155 12 26 10 6 2782 45 1
AL: ACCIAIO LUCIDO / POLISHED STEEL
101AL075B2 75 mm 75 34 28 81 9 21 8 5,5 1048 18 1
101AL100B2 100 mm 100 37 33 107 10 21 8 5,5 1342 25 1
101AL125B2 125 mm 125 48 42 134 10 23 10 6 2026 30 1
101AL150B2 150 mm 148 50 42 155 12 26 10 6 2782 45 1
AN: ACCIAIO NICHELATO / NICKEL-PLATED STEEL
101AN075B2 75 mm 75 34 28 81 9 21 8 5,5 1048 18 1
101AN100B2 100 mm 100 37 33 107 10 21 8 5,5 1342 25 1
101AN125B2 125 mm 125 48 42 134 10 23 10 6 2026 30 1
101AN150B2 150 mm 148 50 42 155 12 26 10 6 2782 45 1
AO: ACCIAIO OTTONATO / BRASS-PLATED STEEL
101AO075B2 75 mm 75 34 28 81 9 21 8 5,5 1048 18 1
101AO100B2 100 mm 100 37 33 107 10 21 8 5,5 1342 25 1
101AO125B2 125 mm 125 48 42 134 10 23 10 6 2026 30 1
101AO150B2 150 mm 148 50 42 155 12 26 10 6 2782 45 1
AZ: ACCIAIO ZINCATO / ZINC PLATED STEEL
101AZ075B2 75 mm 75 34 28 81 9 21 8 5,5 1048 18 1
101AZ100B2 100 mm 100 37 33 107 10 21 8 5,5 1342 25 1
101AZ125B2 125 mm 125 48 42 134 10 23 10 6 2026 30 1
101AZ150B2 150 mm 148 50 42 155 12 26 10 6 2782 45 1
ART 101B2
CERNIERA A MOLLA D.AZIONE PESANTE, POM. CIL. C/PARTI IN POLIMERO
Strong double acting spring hinge,cylindric knobs,polymer fittings
Cod. SIZE Ø
Cern.
N.fori
N.holes Ø V Gr.
pairs
PA/
BOX
AB: ACCIAIO BRONZATO / BRONZED STEEL
101AB200_H 200 34 10 6 6500 1
AN: ACCIAIO NICHELATO / NICKEL-PLATED STEEL
101AN200_H 200 34 10 6 6500 1
AZ: ACCIAIO ZINCATO / ZINC PLATED STEEL
101AZ200_H 200 34 10 6 6500 1
ART 101H
4   CATALOGO 2021 | aldeghi.com